
Nor Lines Norway AS – årsrapport Åpenhetsloven

1. Bakgrunn

	 Nor	Lines	viser	til	Åpenhetsloven	og	retningslinjer	utgitt	av	offentlige	myndigheter.

	 Åpenhetsloven	underbygger	Nor	Lines	Norways	«bærekraftig	utvikling	-	strategisk	filosofi	og	plan»	som	
innbefatter	både	klima,	forretningsetikk	og	mennesker.	Denne	strategiske	retningen	om	bærekraftig	
utvikling,	utvidet	til	å	omfatte	mennesker	og	deres	grunnleggende	menneskerettigheter	og	anstendige	
arbeidsforhold,	er	nedfelt	som	et	kjernefelt	i	Nor	Lines	Norways	strategiske	fundament.	 
(Trinn 1 i aktsomhetsvurdering – forankring)

2. Karlegging av risiko for negative konsekvenser 

a. Kartlegging av leverandører og leverandørkategorier

	 Nor	Lines	Norway	har	delt	inn	leverandører	i	forskjellige	leverandørkategorier.	De	ulike	kategoriene	
er	klassifisert	i	forhold	til	hvilke	typer	tjenester	de	leverer	til	Nor	Lines	Norway

•	 Direkte	tjenester:	Inngår	i	Nor	Lines	Norways	produksjon.

•	 Støttetjenester:	Administrative	tjenester	som	ikke	angår	vår	produksjon.

	 I	henhold	til	retningslinjer	fra	Forbrukertilsynet,	er	det	kun	leverandører	som	leverer	produksjons-
relaterte	tjenester	som	omfattes	i	aktsomhetsvurdering	omkring	negative	konsekvenser	i	
Åpenhetsloven.	

b) Risikovurdering av leverandørkategorier

	 Nor	Lines	har	foretatt	en	nærmere	vurdering	av	de	leverandører	som	direkte	inngår	i	vår	
tjenesteytelse.	Nor	Lines	Norway	benytter	norske	transportbedrifter	som	er	forpliktet	til	å	følge	
norske	lover	og	retningslinjer.	Videre	har	Nor	Lines	Norway	et	utstrakt	samarbeid	med	lokale	
bedrifter	som	utfører	ekspedisjonsoppdrag	og	terminaloppdrag	på	vegne	av	oss.	

	 Brudd	på	norske	lover	og	retningslinjer	kan	medføre	terminering	av	kontrakt.

	 Det	foretas	en	årlig	risikovurdering	av	leverandørkategorier	og	leverandører.		

c) Revisjon – oppfølging og kontroll 

	 Nor	Lines	Norway	har	i	2023	gjennomført	følgende	for	forebygging	av	negative	konsekvenser	i	
samsvar	med	Åpenhetsloven.

•	 Kontrakter	for	direkte	leverandører	er	revidert	til	å	inkludere	en	egen	paragraf	som	inneholder	
forpliktelse	om	etterlevelse	av	Åpenhentsloven.	Utvidet	fra	å	gjelde	etterlevelse	av	norsk	lov	og	
påseplikten.

d)  Det er foretatt revisjoner av leverandører som etter aktsomhets- og risikovurderingen er mest 
sentrale	og	nødvendige	å	kontrollere.

3.  Konlusjon

	 Vurderinger	og	tiltak	utført	i	2023	viser	at	Nor	Lines	Norway	utfører	forretningsvirksomheten	i	samsvar	
med	vår	policy	om	bærekraftig	utvikling	og	at	vi	opererer	i	samsvar	med	Åpenhetslovens	intensjon	og	
formål.
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